关于在主题教育中及时跟进
学习贯彻中央有关精神的通知

各党支部、各部门：

近期，中央印发了《中共中央关于印发〈中华人民共和

国成立 70 周年庆祝活动总结报告〉的通知》（中发〔2019〕

42 号）、《中共中央办公厅关于做好党的十九届四中全会精神

学习宣传工作的通知》（中办发电〔2019〕37 号）等文件。

为做好学习贯彻工作，现通知如下：

1.要将习近平总书记在庆祝大会、国家勋章和国家荣誉

称号颁授仪式、国庆招待会上的重要讲话精神，党的十九届

四中全会精神，作为主题教育学习的重要内容，引导广大党

员干部深入学习研讨，深刻领会精神实质。

2.要引导党员干部将新中国成立 70 周年庆祝活动激发

出来的爱国热情、民族自豪感等精神力量，转化为守初心担

使命的强大正能量，以更饱满的精气神把当前改革发展稳定

各项工作做扎实。

中共哈尔滨技师学院（哈尔滨劳动技师学院）委员会
“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室

2019 年 11 月 14 日